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各市（州）煤炭洗（选）加工设施情况表
报表填报单位（盖章）：                                 填表日期：2017年   月   日
	序号
	市（州）
	县（市、区）
	2017年10月原煤产量（万吨）
	2017年10月原煤洗选量（万吨）
	原煤洗选率

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	小计
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	


填表人：


注：1.入厂洗选及生产过程中分选除杂均可计入原煤洗选量。
    2.原煤产量应与统计部门数据一致。
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